35079
SESIMBRA

Opste informacije

Sifra proizvoda
EAN / UPC

Dimenzije
Pre¢nik artikla (u mm/in)
Visina artikla (u mm/in)
Broj baterija
Precnik nadstresnice (u mm/in)

Ventilator

Vati

Mesto upotrebe

Radni napon

Boja kucista

Materijal kudista

Boja elise (1)

Materijal elise

Pogodan za nagibe do
Obrtaja u minuti
Suitable for slopes up to

performanse

Vat/Zapremina vazduha (1)
Obrtaja u minuti (1)
Zapremina vazduha m3/sat

(1)

35079
9002759350796

1320
320
258
130

AC

55

220-240V, 50Hz
beli mat

Celik

weiss
Schichtholz

3

10°

13

48,7
200
10279
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35079
SESIMBRA

[lluminant

Tip lampe (1)

Sijalica uklj. (1)

Tip sijalice (1)

Maks. snaga (1)

Light colour Complete
Boja svetlosti u kelvinima
Ukupni lumeni

Controls

optional controllers
Ugao podesavanja elise
Vrsta baterije

Features

Funkcija

LED

Da

LED

1X19wW
TRICOLOUR
3450

2300

No
2
AAA/LRO3

sa daljinskim upravljacem
kontrola preko daljinskog
reverzibilan

3 brzine
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